DIF

SAN MATEO ATENCO

POLIZAS DE EGRESOS

SAN MATEO ATENCO

No. de Pdliza:E 17
Numero de Contrato:

REN
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0

CTA
5100
8241
8251
8271
8221
8241
8251
1112

SSTA
B003020000
B003020000
B003020000
B003020000
B003020000
B003020000
B003020000
0000000002

SSSTA
010803010103101
010803010103101
010803010103101
010803010103101
010803010103101
010803010103101
010803010103101
000000000000006

Status de la Péliza:C A

SSSTA SSSSTA
3141
3141
3141
3141
3141
3141
3141

Flujo de Efectivo:23.00
PAGO DE TELEFONIA E INTERNET DE COMUNICACION SOCIAL

TESORERO DIF

L.C. Y F. GLORIA PEDROZO

GONZALEZ

REF.

17
17
17
17
17
17
17
17

1,149.00

I I I I I R

—

Mes:12

SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL.
SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL.
SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL.
SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL.
SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL.
SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL.
SERVICIO DE TELEFONIA CONVENCIONAL.
Bancomer Cta No. 0118132739 Participaciones

ELABORO

CONCEPTO

P.L.C GUADALUPE SARA
VILLAMARES

Fecha de Elaboracion:08/02/2023

Hojalde 1l

Fecha de la Poliza:14/12/2022
Capturd:muni2022

DEBE
1,149.00
1,149.00
1,149.00
1,149.00

0.00
0.00
0.00
0.00

4,596.00

REVISO

HABER
0.00
0.00
0.00
0.00
1,149.00
1,149.00
1,149.00
1,149.00

4,596.00

TEC.C. FREDY BARRERA

GARCIA



